12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

EVENTOS ESPORTIVOS
8003-7958

12 etapa Copa Goias de Motocross 2023

Warm Up Cronometrado GOIANESIA - GO 0,000 Km ._._.
MX5 02/07/2023 10:30 . . .
l H H B

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 10:31:02

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

(321 ) JOAO BATISTA BARBOSA FILHO
1 1:23.116 +1.442 10:40:37.350
2 1:21.674 10:41:59.024

(55 ) JONATAS RODRIGUES CAIXETA

1 1:31.902 +5.590 10:34:09.261
2 1:29.871 +3.559 10:35:39.132
3 1:26.671 +0.359 10:37:05.803
4 1:44.872 +18.560 10:38:50.675
5 1:26.312 10:40:16.987

(237 ) EDI CARLOS BORBA
1 1:30.981 10:34:17.189

(84 ) ITAMAR BERNARDES DA SILVA

1 1:39.408 +7.490 10:34:08.118
2 1:31.918 10:35:40.036
3 5:24.662 +3:52.744 10:41:04.698

(3 ) HELIO PEREIRA JORGE

1 1:35.789 +2.867 10:35:12.080
2 1:32.922 10:36:45.002
3 1:34.408 +1.486 10:38:19.410

(16 ) JORGE MESSIAS SANTOS

1 1:38.618 +5.693 10:34:38.250
2 1:37.559 +4.634 10:36:15.809
3 1:35.361 +2.436 10:37:51.170
4 1:32.925 10:39:24.095
5 1:36.620 +3.695 10:41:00.715
6 1:35.347 +2.422 10:42:36.062

(37 ) GERVANE DIVINO DA SILVA

1 1:35.924 +0.707 10:34:29.532
2 1:36.972 +1.755 10:36:06.504
3 1:35.217 10:37:41.721
4 3:04.444 +1:29.227 10:40:46.165
5 1:35.607 +0.390 10:42:21.772

(91 ) LUCIANO BERNARDES DA SILVA

1 1:41.622 +3.925 10:37:59.756
2 1:38.160 +0.463 10:39:37.916
3 1:37.697 10:41:15.613
(523 ) GESILDO SOARES LEITE JUNIOR
1 1:43.168 +5.263 10:34:52.169
2 1:42.093 +4.188 10:36:34.262
3 1:43.515 +5.610 10:38:17.777
4 2:42.353 +1:04.448 10:41:00.130
5 1:37.905 10:42:38.035
(299 ) EDMAR AIRES - VOAIRES
1 2:00.098 +6.126 10:35:15.566
2 1:53.972 10:37:09.538
3 1:54.049 +0.077 10:39:03.587
4 1:53.996 +0.024 10:40:57.583
5 1:54.992 +1.020 10:42:52.575
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